
van tot van tot

19:45 23:00 19:45 22:58
duur minuten duur minuten

03:15 195 03:13 193
Categorie Info Afstand Deeln Aantal Type Duur van tot

Baanverzorging + blokjes dweil 15:00 15:00 19:45:00 20:00:00
Vrouwen Pupillen A 500 7 2 kwartet 2:00 4:00 20:00:00 20:04:00
Mannen Pupillen A 500 7 2 kwartet 2:00 4:00 20:04:00 20:08:00
Vrouwen Junioren C 500 7 2 kwartet 2:00 4:00 20:08:00 20:12:00
Mannen Junioren C 500 7 2 kwartet 2:00 4:00 20:12:00 20:16:00
Vrouwen Junioren B 500 7 2 kwartet 2:00 4:00 20:16:00 20:20:00
Baanverzorging dweil 14:00 14:00 20:20:00 20:34:00
Mannen Junioren B 500 7 2 kwartet 2:00 4:00 20:34:00 20:38:00
Mannen Junioren A 500 7 2 kwartet 2:00 4:00 20:38:00 20:42:00
Vrouwen Junioren A/Neo 500 7 2 kwartet 2:00 4:00 20:42:00 20:46:00
Mannen Neo/Senioren 500 7 2 kwartet 2:00 4:00 20:46:00 20:50:00
Vrouwen Senioren/Masters 500 7 2 kwartet 2:00 4:00 20:50:00 20:54:00
Mannen Masters 500 7 2 kwartet 2:00 4:00 20:54:00 20:58:00
Baanverzorging dweil 14:00 14:00 20:58:00 21:12:00
Vrouwen Pupillen A 1.000 7 2 kwartet 3:00 6:00 21:12:00 21:18:00
Mannen Pupillen A 1.000 7 2 kwartet 3:00 6:00 21:18:00 21:24:00
Vrouwen Junioren C 1.000 7 2 kwartet 3:00 6:00 21:24:00 21:30:00
Mannen Junioren C 1.000 7 2 kwartet 3:00 6:00 21:30:00 21:36:00
Vrouwen Junioren B 1.000 7 2 kwartet 3:00 6:00 21:36:00 21:42:00
Baanverzorging dweil 14:00 14:00 21:42:00 21:56:00
Mannen Junioren B 1.500 7 2 kwartet 4:00 8:00 21:56:00 22:04:00
Mannen Junioren A 1.500 7 2 kwartet 4:00 8:00 22:04:00 22:12:00
Vrouwen Junioren A/Neo 1.500 7 2 kwartet 4:00 8:00 22:12:00 22:20:00
Baanverzorging dweil 14:00 14:00 22:20:00 22:34:00
Mannen Neo/Senioren 1.500 7 2 kwartet 4:00 8:00 22:34:00 22:42:00
Vrouwen Senioren/Masters 1.500 7 2 kwartet 4:00 8:00 22:42:00 22:50:00
Mannen Masters 1.500 7 2 kwartet 4:00 8:00 22:50:00 22:58:00
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PlaatsWedstrijd
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